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Enligt sändlista 

 

Ändringar av medlemmar i nätverket för 
genomförande av det nationella luftvårdprogrammet 

Miljöministeriet har den 11 maj 2023 tillsatt ett nätverk för genomförande av det nationella luftvårds-
programmet för den andra mandatperioden. Följande ändringar görs i genomförandenätverket:  

Lagstiftningsrådet Tia Laine-Ylijoki-Laakso från miljöministeriet är den nya ordföranden för genomfö-
randenätverket. Regeringsrådet Oili Rahnasto är inte längre ordföranden för genomförandenätver-
ket.  

Specialsakkunnig Antti Wemberg från miljöministeriet är ny medlem i genomförandenätverket. Han 
utses också som ersättare för att agera som nätverkets sakkunnigsekreterare om den ordinarie sak-
kunnigsekreteraren Katja Ohtonen är frånvarande. Konsultativ tjänsteman Sami Rinne är inte längre 
miljöministeriets representant (medlem, ersättare som sakkunnigsekreterare) i genomförandenätver-
ket 

Specialsakkunnig Kaisa Mäntynen från Finlands Kommunförbund rf övergår från suppleant till ordi-
narie medlem i genomförandenätverket. Finlands Kommunförbund rf:s nya suppleant är miljöchef 
Päivi Paavilainen. Tommi Maasilta är inte längre representant (medlem) för Finlands Kommunför-
bund rf i genomförandenätverket. 

Direktör Ville Hulkkonen är ny suppleant i genomförandenätverket från Skogsindustrin rf. Jyrki Peisa 
är inte längre representant (suppleant) för Skogsindustrin rf i genomförandenätverket. 

Kanslichef Juhani Damski 

Överdirektör Veli-Matti Uski 

  
Sändlista Kaisa Mäntynen, Finlands Kommunförbund rf 

Päivi Paavilainen, Finlands Kommunförbund rf 
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Ville Hulkkonen, Skogsindustrin rf 
Sami Rinne, miljöministeriet 
Oili Rahnasto, miljöministeriet 
Tia Laine-Ylijoki-Laakso, miljöministeriet 
Antti Wemberg, miljöministeriet 
 

För kännedom  
 
Medlemmar i genomförandenätverket och företrädda instanser 
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